

JDM Invent A/S

Vindegade 142, 3. 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 33 89 33 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM Invent A/S Vindegade 142, 3. 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 89 33 10
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 49. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Valentin, formand Jacques Devantier Møller Thomas Bender-Lindahl Christensen
Direktion	Jacques Devantier Møller
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	JDM Holding A/S
Dattervirksomhed	JDM Nordre Molevej ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.583 kr. mod -17.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.620 kr. mod -848.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af udviklingen i det underliggende datterselskab, hvor igangværende projekter har taget længere tid end forventet.

Moderselskabet, JDM Holding A/S, har indtil udgangen af 2021 tilkendegivet, ikke at ville kræve sit nuværende mellemværende indfriet før selskabets likviditet tillader det, således at selskabet forventes at have den fornødne likviditet til at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-16.583	-17.932
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-784.504
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.037</u>	<u>-46.093</u>
Resultat før skat	-63.620	-848.529
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-63.620</u>	<u>-848.529</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.620</u>	<u>-848.529</u>
Disponeret i alt	<u>-63.620</u>	<u>-848.529</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.771</u>	<u>3.820</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.771</u>	<u>3.820</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.771</u>	<u>4.235</u>
Aktiver i alt	<u>3.771</u>	<u>4.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	-3.419.374	-3.355.754
Egenkapital i alt	-1.419.374	-1.355.754
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.250	15.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.387.894	1.344.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.423.145	1.359.989
Gældsforpligtelser i alt	1.423.145	1.359.989
Passiver i alt	3.771	4.235

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	-3.355.754	-1.355.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.620	-63.620
	<u>2.000.000</u>	<u>-3.419.374</u>	<u>-1.419.374</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.036	46.055	
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>38</u>	
	<u>47.037</u>	<u>46.093</u>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>797.377</u>	<u>797.377</u>	
Kostpris ultimo	<u>797.377</u>	<u>797.377</u>	
Nedskrivninger primo	-797.377	-12.873	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-784.504</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-797.377</u>	<u>-797.377</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JDM Nordre Molevej ApS, Odense	100 %	<u>-2.608.743</u>	<u>-846.903</u>
		<u>-2.608.743</u>	<u>-846.903</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.